
UCHWAŁA NR XXXV-342/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Poświętne zadania publicznego w zakresie prowadzenia parkingu 
strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg w przypadkach określonych 

w ustawie prawo o ruchu drogowym 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 38, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Poświętne na okres od 01.10.2021 r. do 30.09.2021 r. zadanie publicznej 
w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg w przypadkach, o których mowa 
w art. 130a ust. 1–2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym. 

2. Szczegółowe zasady i termin przekazania kwot na realizację zadania oraz sposób rozliczania 
finansowego zadania określonego w ust. 1, określi porozumienie zawarte między Gminą Poświętne a Powiatem 
Wołomińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C4615FD-965F-4EBD-B7AB-3EA9E9108249. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


